ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số:           /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng      năm 2020

V/v cho ý kiến về vị trí xây dựng

trụ ăngten phát sóng

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện.

Xét Tờ trình số 216/TTr-PVHTT ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Phòng

Văn hóa và Thông tin Huyện về việc xác định vị trí xây dựng trụ ăngten phát

sóng (xem văn bản qua phần mềm), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện chủ trì, phối hợp với các ngành,

đơn vị liên quan rà soát quy hoạch cảnh quan, đường nội bộ trong khu hành

chính của Ủy ban nhân dân Huyện và cho ý kiến vị trí xây dựng trụ ăngten phát

sóng truyền thanh Huyện, trình Ủy ban nhân dân Huyện chậm nhất ngày

08/12/2020.

Yêu cầu Thủ trưởng đơn vị nêu trên thực hiện đúng theo nội dung chỉ

đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-01T09:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T14:19:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T14:19:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T14:19:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T14:19:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!